
拍卖公告 

我行受吕梁市公安局交通警察支队的委托，定于 

2021 年 9 月 23 日上午 10 时，在吕梁市政务服务中

心三层开标室五拍卖会场举办对罚没资产（因违法扣

留被遗弃老旧、报废车辆）进行公开拍卖会，具体事

项公告如下： 

一、拍卖标的：吕梁市停车场内遗弃老旧、报废车辆（含

机动车及非机动车五千余辆） 

二、竞买人报名： 

（1）按环保要求，本次拍卖标的须在本地拆解，故竞

买人须是在吕梁本地注册的具有相关资质的企

业； 

（2）竞买人应当是依据《报废机动车回收拆解企业技

术规范》、《报废机动车拆解环境保护技术规范》

及相关政策要求成立的企业且相关证件均真实

有效。报名须提供《营业执照》、《排污许可证》、

《再生资源回收经营者备案登记证明》、《备案

登记证明书》、《报废汽车回收拆解企业资格认

定书》正副本及《报废汽车回收拆解业务备案申

请》、委托书及受托人身份证原件及复印三份（加

盖公章），携带 2GB 以上容量 U 盘，到吕梁信源

拍卖行完成资质审查报名。 

（3）资质审查合格后竞买人交纳缴纳竞买保证金五十

万元，（保证金不计息）。 

 



三、展示时间：自公告发布之日起至 2021 年 9月 22 日 

四、展示地点：山西省吕梁市离石区 

五、报名时间： 

自公告发布之日起至 2021 年 9 月 22日 17 时 

六、报名地点：吕梁市政务服务中心四层（吕梁信源拍

卖行窗口） 

七、吕梁信源拍卖行地址：吕梁市政务服务中心四层 

八、咨询电话：0358---8487420      

 0358---8280099 

杜先生 18035870600   

 闫先生 15386988900    

九、保证金汇入以下账户： 

户名：吕梁信源拍卖行 

开户行：中国银行吕梁市分行营业部 

账号：139206861607  

  

吕梁信源拍卖行 

2021 年 9 月 15 日 


